
UCHWAŁA NR XXVII/544/21 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondo Zygmunta Hanusika rondu położonemu  u  zbiegu ulic 
Goździków  i Skotnicy w Tychach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), na wniosek  Prezydenta  Miasta  Tychy, po 
zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1  
Nadaje się nazwę rondo Zygmunta Hanusika  rondu położonemu u zbiegu ulic Goździków i Skotnicy  
w Tychach. 

§ 2  
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny. 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Tychy 

 
 

Barbara Konieczna 

Podpisany



 
Załącznik do Uchwały Nr XXVII/544/21 
Rady Miasta Tychy  
z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 
 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

